

# **DaNoy Logistics ApS**

**CVR-nr.: 41194952**

Vasekær 8 st  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/06/2022**

---

**Archibald Magpantay**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DaNoy Logistics ApS Vasekær 8 st 2730 Herlev  e-mailadresse: info@danoy.dk  CVR-nr: 41194952 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med shipping af privat gods for kunder i Danmark til Filippinerne, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 363.133 mod sidste års overskud efter skat på kr. 77.285.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.021.173</b>	<b>168.776</b>
Lønninger		-505.635	-64.716
Pensioner		-24.462	0
Andre omkostninger til social sikring		-9.601	-852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.456	-1.909
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>470.019</b>	<b>101.299</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.967	-1.396
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>466.052</b>	<b>99.903</b>
Skat af årets resultat	1	-102.919	-22.618
<b>Årets resultat</b>		<b>363.133</b>	<b>77.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		363.133	77.285
<b>I alt</b>		<b>363.133</b>	<b>77.285</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.915	55.371
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.915</b>	<b>55.371</b>
Deposita		96.343	94.177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.343</b>	<b>94.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>135.258</b>	<b>149.548</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.110	1.850
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.500	0
Tilgodehavender moms og afgifter		382.749	0
Periodeafgrænsningsposter		12.401	5.859
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>407.760</b>	<b>7.709</b>
Likvide beholdninger		393.838	476.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>801.598</b>	<b>484.480</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>936.856</b>	<b>634.028</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		440.418	77.285
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>480.418</b>	<b>117.285</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.297	2.730
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.297</b>	<b>2.730</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.919	77.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		233.666	315.589
Skyldig selskabsskat		103.352	19.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.204	101.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>454.141</b>	<b>514.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>454.141</b>	<b>514.013</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>936.856</b>	<b>634.028</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	103.352	19.888
Ændring af udskudt skat	-433	2.730
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>102.919</u>	<u>22.618</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret